RMX26.. - GIUNTO A 3 P.ZI SEDE PIANA TENUTA IN PTFE M/F GAS CON X GAS CIL
Descrizione:
Filettatura 1: Gas Conica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Filettatura 2: Gas Cilindrica EN 10226-1
2006 ( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Note:

particolari richieste.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione R Rp L SW
RMX2602 1/4" 1/4" 50 30
RMX2603 3/8" 3/8" 52 36
RMX2604 1/2" 1/2" 62 41
RMX2605 3/4" 3/4" 65 46
RMX2606 1" 1" 71 50
RMX2607 1.1/4" 1.1/4" 81 65
RMX2608 1.1/2" 1.1/2" 95 75
RMX2609 2" 2" 102 90